Rev.1.0 1
MG73xx
45V 250mA 2.5uA 低压差线性稳压器
■ 产品概述
MG73xx 是一款低功耗、具有短路保护的低压差线性稳
压器。它在空载时的静态电流低至 2.5uA，能在输入、输出
电压差极小的情况下提供 250mA 的输出电流，并且仍能保
持良好的调整率，非常适用于各类音频、视频设备和通信等
设备的供电。
■ 命名规则
■ 典型应用电路
C1
1uF
C2
1uF
VIN VOUT
MG73xx
VIN
GND
VOUT
■ 产品特点
• 输出电压容差为±1%
• VIN 范围高达 45V
• 超低静态电流 2.5uA
• 输出电流 100mA 时输入输出压差为 550mV
• 内部有热过载保护装置
• 内部有电流限制保护功能
■ 用途
• 智能照明设备
• MCU 控制系统供电
• 专用开关电源辅助供电
• 物联网传感器设备供电
■ 封装（符合 RoHS）
• SOT89-3
• SOT23-3
■ 订购信息
订购代码
输入电压
（V）
输出电压
（V）
最大输出
电流
（mA）
静态电流
（uA）
输出
精度
纹波抑制比
PSRR
（dB@1KHz）
输入输出压差
（mV）
使能
EN
封装形式
MG7333T3
5~45
3.3
250 2.5 ±1% 56 550@100mA —
SOT23-3
MG7333N3 SOT89-3
MG7350T3
5.0
SOT23-3
MG7350N3 SOT89-3
Rev.1.0 2
MG73xx
■ 引脚配置
引脚名 SOT23-3 Pin SOT89-3 Pin 引脚功能
VOUT 2 3 输出电压脚
GND 1 1 接地端
VIN 3 2 输入电压脚
■ 功能框图
Rev.1.0 3 www.megain.com
MG73xx
■ 绝对最大额定值
项目 符号 值 单位
输入电压 VIN -0.3 ~ +48 V
结温 TJ 150 ⁰C
功耗 PD
SOT23-3 0.29
W
SOT89-3 0.5
热阻 RθJA
SOT23-3 350
℃/W
SOT89-3 200
焊接温度（焊接时间≤10S） — 300 ⁰C
贮存温度 Tstg -50 ~ +125 ⁰C